[image: Gerb_IvReg_small_bw_line]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от _______________ № _______-п
г. Иваново

	О внесении изменений в постановление Правительства              Ивановской области от 15.03.2011 № 65-п «Об утверждении методики расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований             Ивановской области»

	В соответствии с пунктом 2 статьи 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации Правительство Ивановской области                                   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Правительства Ивановской области от 15.03.2011 № 65-п «Об утверждении методики расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Ивановской области» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1) в пункте 1 постановления слова «собственных доходов местного бюджета» заменить словами «доходов местного бюджета, за исключением субвенций и иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с соглашениями, заключенными муниципальным районом и поселениями»;
2) в наименовании и пункте 1 приложения слова «собственных доходов местного бюджета» заменить словами «доходов местного бюджета, за исключением субвенций и иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с соглашениями, заключенными муниципальным районом и поселениями».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие при формировании местных бюджетов на 2020 год (на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов).

	Губернатор
Ивановской области

С.С. Воскресенский

16.10.19  Постановление Правительства Ивановской области1  СВП  10/22/2019 2:36:00 PM
image1.png